Начальнику департамента

энергоинспекции

АО «Волгаэнергосбыт»

от ___________________________________

                    (должность заявителя)

    ___________________________________

                       (наименование организации)

     ___________________________________
                         (ФИО заявителя)
Договор №____________________________

Заявление
на вывод из коммерческой эксплуатации узла учета
Объект :_____________________________________________________________________
Адрес объекта:________________________________________________________________
Прошу Вас направить представителя для проведения работ по выводу из коммерческой эксплуатации узла учета:
□ Тепловой энергии (отопление или горячее водоснабжение)

□ Холодного водоснабжения (водомер)

□ Горячего водоснабжения (водомер)

□ Сжатого воздуха
в связи с:
□ Окончанием срока межповерочного интервала

□ Необходимостью проведения ремонтных работ
□ Заменой существующего узла на новый (реконструкция)
Дата: «____» _________________________2______г.

Контактный тел.:____________________________

_______________________________________________________                ________________________

                      (ФИО и должность контактного лица)                                           (подпись, МП)